
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  

Р А Й О Н А  « К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. «20-летия народного ополчения». тел(фак)21648: Email: kazbekrao@mail.ru

ПРИКАЗ
« 07 » 11 2019г. № 205

с. Дылым

Об утверждении Положения о работе с обращениями и 
организации личного приема граждан в МКУ «Управление 

образования муниципального района «Казбековский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и с целью 
организации и улучшения работы с обращениями граждан

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о работе с обращениями и организации личного 
приема граждан в МКУ «Управление образования муниципального района 
«Казбековский район» (приложение к настоящему приказу).

2. Заместителям начальника, и иным должностным лицам МКУ «Управление 
образования муниципального района «Казбековский район» при 
проведении личного приема граждан руководствоваться утвержденным 
Положением.

3. Заместителю начальника по ИКТ Магомедову Т.М обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте МКУ «Управление образования 
муниципального района «Казбековский район» в сети «Интернет».

mailto:kazbekrao@mail.ru

